
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Olsztynie

Ogłoszenie o naborze nr 8488 z dnia 15 lutego 2017 r.

OFERTY DO

28
lutego
2017

WYMIAR ETATU

0,5

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

główny księgowy
w referacie finansowo - księgowym

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Olsztyn

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny
Al. Marsz. Piłsudskiego 7/9
10-575 Olsztyn

 

WARUNKI PRACY
praca biurowa wykonywana w siedzibie urzędu,
wykonywanie zadań pod presją czasu,
praca na stanowisku wiąże się z codzienną obsługą komputera,
pomieszczenie biurowe znajduje się na II piętrze, dostęp do budynku - windy/podjazd,
na parterze znajduje się toaleta dostosowana dla osób niepełnosprawnych,

ZAKRES ZADAŃ
opracowywanie i aktualizowanie dokumentów wewnętrznych regulujących obszar rachunkowości i
gospodarki finansowej jednostki, w tym w szczególności zasad (polityki) rachunkowości, Zakładowego
Planu Kont, instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych - zgodnie z obowiązującymi przepisami,
prowadzenie pełnej księgowości syntetycznej i analitycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami o
finansach publicznych i o rachunkowości, z uwzględnieniem budżetu jednostki w układzie zadaniowym,
opracowywanie planu finansowego i dysponowanie środkami budżetowymi zgodnie z obowiązującymi
przepisami i planem finansowym jednostki,
sporządzanie sprawozdań budżetowych, w tym w układzie zadaniowym oraz sprawozdań finansowych,
sporządzanie list płac oraz ich ujęcie w ewidencji księgowej, prowadzenie dokumentacji ubezpieczeniowej
(ZUS), podatkowej (US) oraz sporządzanie sprawozdań do GUS,
sprawowanie nadzoru nad gospodarką finansową i realizacja systemu kontroli zarządczej z obszaru
rachunkowości i gospodarki finansowej jednostki,
obsługa programów: bankowość elektroniczna, Informatycznego Systemu Obsługi Budżetu Państwa -
TREZOR, programów finansowo-księgowych i płacowych- PUMA, Płatnik
prawidłowe i terminowe rozliczanie należności i zobowiązań finansowych oraz rozliczeń publiczno -
prawnych (ZUS, US i inne)

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe ekonomiczne jednolite studia magisterskie bądź inne zgodne z art. 54 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)



doświadczenie zawodowe: 3 lata doświadczenia zawodowego - w księgowości, w przypadku osoby, która
posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne jednolite studia magisterskie bądź inne zgodne z art. 54
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 885 ze zm.) lub 6 lat
praktyki w księgowości, w przypadku osoby, która ukończyła średnią, policealną lub pomaturalną szkołę
ekonomiczną
znajomość i umiejętność zastosowania w praktyce przepisów z zakresu: rachunkowości, finansów
publicznych, podatków oraz ubezpieczeń społecznych,
znajomość przepisów o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
doświadczenie w zarządzaniu zespołem,
doświadczenie w prowadzeniu rachunkowości w jednostkach sektora finansów publicznych
komunikatywność

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko
obrotowi gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego,
przeciwko wiarygodności dokumentów,
oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych,
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 28 lutego 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny
Al. Marsz. Piłsudskiego 7/9
10-575 Olsztyn
z dopiskiem „oferta pracy- główny księgowy”

INNE INFORMACJE:



W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Lista kandydatów spełniających wymagania formalne dostępna będzie na stronie www.bip.wif-olsztyn.pl w
ciągu 1 tygodnia po upływie terminu składania ofert. Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni
telefonicznie o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane
(decyduje data stempla pocztowego). Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. Dodatkowe informacje
można uzyskać pod nr tel. 895232206.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Przewidywalny termin zatrudnienia od 1 maja 2017 r.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


